3-349-326-01
1/12.04
GOSSEN METRAWATT GMBH
SECUTEST3PL
Prüfkoffer für Prüfungen nach BGV A2 / GUV A2
an 1- und 3-phasigen Geräten und Verlängerungsleitungen
gemäß DIN VDE 0701/0702
DQS-zertifiziert nach

1 Adapterkabel zum Anschluss an das Lichtnetz 16 A (Schuko)
1 Bedienungsanleitung und Kurzbedienungsanleitung
Bestellangaben
D) Datenblatt verfügbar
Störaussendung Klasse
EN 55022 B
Störfestigkeit Prüfwert Leistungsmerkmal
EN 61000-4-2 Kontakt/Luft - 4 kV/4 kV A
EN 61000-4-3 10 V/m A
EN 61000-4-4 Netzanschluss - 1 kV C
EN 61000-4-5 Netzanschluss - 0,5/1 kV A
EN 61000-4-6 Netzanschluss - 3 V B
EN 61000-4-11 1,0 Periode / 100% B
IP XY
(1. Ziffer X)
Schutz gegen Eindringen
von festen Fremdkörpern
IP XY
(2. Ziffer Y)
Schutz gegen Eindringen
von Wasser
2 ≥ 12,5 mm ∅ 0 nicht geschützt
4 ≥ 1,0 mm ∅ 0 nicht geschützt
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Prüfkoffer, Lieferumfang s.o. SECUTEST3PL M704B